Приказ

от 06.09.2022 №21
«О создании рабочей группы по внедрению в МКОУ «Аладашская СОШ»

целевой модели цифровой образовательной среды»

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной
среды.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ «Аладашская СОШ» целевой
модели цифровой образовательной среды:
- Абдуллаева М.Р.- директор школы, руководитель рабочей группы
- Магамедову М.А.- учитель математики и информатики
- Абдуллаеву З.Н.- зам директора по ВР
- Сябетову К.Я.- психолог, учитель биологии.

3. Рабочей группе необходимо:
-разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой
образовательной среды в соответствии с медиапланом муниципального проекта.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Абдуллаев М.Р.

/